Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

EDITAL N° 02/2024 – PET-Agronomia p. 1

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET – AGRONOMIA

EDITAL N° 02/2024 – PET–AGRONOMIA

A Tutora do PET-Agronomia no uso de suas atribuições e respaldada nas

instruções para o funcionamento do Programa de Educação Tutorial – PET,

conforme o disposto na Lei Federal nº 11.180, de 23 de setembro de 2005:

1. HOMOLOGA as inscrições para o processo seletivo de discentes para o

Programa de Educação Tutorial – PET/AGRONOMIA, conforme lista

abaixo:

 Discentes

1. Akssa Damaceno

2. Ana Karla Rolim

3. Ciro Antonio Brojan Filho

4. Gabrielly Golemba

5. Isabella Helena Zavelinski Zanlorensi

6. Matheus Bilek Roloff

7. Otavio Lopes Coelho

8. Sophia Alberti Michaliszyn

9. Yasmim Christine Conrado Barbieri

2. Publique-se.

Guarapuava, 14 de junho de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES

PARA PARTICIPAR DO PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL –

PET/AGRONOMIA.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

EDITAL N° 02/2024 – PET-Agronomia p. 2

Profª Drª Cacilda Márcia Duarte Rios Faria

Tutora do Grupo PET-Agronomia

PORTARIA Nº 864-GR/UNICENTRO, DE 27 DE AGOSTO DE 2019